

**תוכנית פעילות של קהילה יזמית חברתית דוברת רוסית בשיתוף פעולה של "המרחב החברתי" וקרן ג'נסיס המרחב החברתי וקרן ג'נסיס בונים קהילה דוברת רוסית ליזמים חברתיים בתחילת הדרך אשר רוצים לקבל כלים על מנת לפתח את הפרויקטים החברתיים שלהם בצורה טובה ויעילה. הקהילה תכלול כ-25 משתתפות.ים.**

התכנית תתפרס על פני שישה מפגשים במהלך השנה, אחת לחודש. אורך של כל מפגש יהיה 3-4 שעות. בכל מפגש נעמיק בנושא אחר רלוונטי, ונשלב את הצד התיאורטי עם המעשי - מרצים ואנשי מפתח, לצד ייעוץ אישי ופרטני לכל מיזם. במפגש האחרון נקיים כנס סיכום שנתי שיחבר בין כלל היזמים.


**המטרה:**

בניית תהליך למידה המשכי ליזמים חברתיים דוברי השפה הרוסית שרוצים לקדם את הפרויקטים שלהם ולפתח ערוצי פעילות חדשים. התכנית תאפשר דיון מעמיק בסוגיות שונות ומקצועיות הרלוונטיות לשלב הקמת המיזם או במהלכו. בסוף התוכנית היזמים החברתיים יצאו עם כלים נרחבים בכדי להוציא לפועל את המיזם החברתיים שלהם בצורה הטובה ביותר.

**עבור מי התכנית מיועדת?**

יזמים ויזמות דוברי השפה הרוסית. הגילאים הם בין 20-60. טווח הגילאים מבוסס בין היתר על היכולת לייצר מגוון של שיח ודעות ולמידה משותפת בין המשתתפים. ניסיון החיים המגוון מאפשר שיתוף דילמות מקצועיות ואישיות מזוויות ראייה שונות ויוצר הסתכלות רחבה ומעניינת במיוחד.

לפרטים נוספים אתם יכולים לפנות לאידיית, מנהלת הקהילה.

community@socialspace.org.il - מייל  טלפון - 0544817844



שופס הרשמה לתוכנית



לאתר המרחב

# מה בתוכנית

**מפגש 1 ביום חמישי 02/02 18:00-21:00 – סדנת storytelling והיכרות**

ידית פתיחת של הקהילה אשר תכלול סדנת storytelling בעזרתה כל אחד מהיזמים. ות יזכו ללמוד איך ליצור פיץ' משכנע, איך להפוך כל מצגת למסקרנת, ואיך לספר את הסיפור שלהם בפחות מדקה ולייצר עניין אצל הצופים. בנוסף, נכיר את כל חברי הקהילה, נבין איך כל מיזם יכול להשפיע על החברה בישראל, נספר על מתווה התכנית, ונבחן ביחד מה הם הכלים הנכונים ביותר עבורכם כמשתתפי התכנית.

**מפגש 2 ביום שלישי 28/02 18:00-21:00 - החברה האזרחית ועולם העמותות בישראל**

היכרות עם עולם הארגונים והעמותות בחברה הישראלית וממה היא מורכבת. נלמד מה ארגון חברתי יכול לתרום, למי ואיך. מהי קרן פילנתרופית, איך עובד מנגנון התרומה, ואיך מבינים מה המטרה אותה מנסים התורמים להשיג. מה ההבדלים בין מדינת ישראל כמדינה וכ"עם" ישראל.

**מפגש 3 ביום שני 20/03 18:00-21:00 - גיוס כספים וניהול תקציב?**

נלמד איך מגייסים כסף למיזמים חברתיים. איך לנהל נכון את התקציב ואת הכסף למען המיזם. איך לתכנן את העבודה לשנים קדימה להבין כמה אנשים יהיו במיזם ומי קהל היעד? מה המטרה? מה החזון?

**מפגש 4 ביום שני 20/03 18:00-21:00 - סדנת נטוורקינג + ספיד דיטיינג עם אנשי מקצוע**

נפתח מפגש שכולו על טהרת הנטוורקינג. ראשית, כדי להכיר אחת את השני שנית כדי לספק מידע והכוונה לאופן בו רצוי לנהל נטוורק. נתמקד בתפקידו של היזם וביכולתו לרתום אנשים צעירים (עסוקים לרוב) לפעילות המיזם ולהמשיך בעשייה החברתית. במהלך המפגש יגיעו בין 5/6 מרצים בנושאים רלוונטיים לקידום המיזמים חברתיים עם ידע רחב כדי לתת לכל אחד מהיזמים טיפים למיזמים שלהם.

**מפגש 5 ביום שני 15/05 18:00-21:00 - שיתופי פעולה בין שתי התרבויות - הישראלית והרוסית**

נדון בחשיבות גיוון הון אנושי והכרת האחר בעולם העשייה החברתית. נלמד על תקשורת מכבדת, הנחיית קבוצה בדיונים טעונים ויצירת מרחב בטוח להבעת דעות. מהן הפרקטיקות שיכולות לסייע להתנהל בצורה שתקדם גיוון הלכה למעשה. המפגש יחשוף את המשתתפים/ות לקבוצות מגוונות שונות ויניח תשתית תפיסית ומעשית לקידום גיוון בין התרבות הישראלית לרוסית.

**מפגש 6 (התאריך ייקבע בהמשך) - כנס ב"הבימה" + סיכום שנה**

המפגש השישי ייערך בתיאטרון הבימה נתחיל בתערוכה קצרה על המיזם ולאחר מכן נראה הצגה בשם "אידה" המחזה סוקר את פרשת חייה המורכבת והסוערת של אידה נודל, אסירת ציון שנאבקה כ-15 שנה בשלטון הסובייטי. למפגש יוזמן קהל של המיזמים להן עניין בפעילות חברתית לחברה דוברת רוסית בישראל. לאחר ההצגה יהיה מפגש שיתקיים בשפה הרוסית רק לחברי הקהילה נדבר על מה חווינו בהצגה ואיך זה משתלב עם המיזמים שלכם ונסכם את השנה שהייתה לנו.



שופס הרשמה לתוכנית



לאתר המרחב

## תוכנית ליזמות חברתית

